
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

02.11.2023         № 1054 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 02.10.2023 № 902 «Об утверждении Порядка 
предоставления субъектам малого и среднего 

предпринимательства Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области субсидии на возмещение 

части затрат, связанных с приобретением оборудования в 
целях создания и (или) развития либо модернизации 

производства товаров, выполнения работ, оказания услуг» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет: 

- внести в Порядок предоставления субъектам малого и среднего 
предпринимательства Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
субсидии на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в 
целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров, 
выполнения работ, оказания услуг, утвержденный постановлением администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 02.10.2023 № 902 
«следующие изменения: 

1.В пункте 2.4 раздела 2 «Порядок проведения конкурсного отбора 
получателей Субсидии» слова «от 20.01.2017г. №ММВ-7-8/20@» - исключить. 

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 02.10.2023 г. 

3.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование настоящего 
постановления путем направления его копии в МБУК «Централизованная 
библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области, а также разместить в установленном порядке в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


